Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị, tổ chức, cơ sở kinh doanh có

tư cách pháp nhân, kinh nghiệm và năng lực tham gia chào giá “Kính hiển vi phục vụ

công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn” như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 Bà Nguyễn Thị Hậu Huỳnh - Nhân viên Bộ phận Văn thư, Bệnh viện ĐKKV

Bồng Sơn

Điện thoại: 02563.661.639

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:

Phòng Văn thư, Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

2699 Quang Trung, P. Bồng Sơn, TX. Hoài Nhơn, T. Bình Định

Ngoài bì ghi rõ: “Báo giá thiết bị y tế Kính hiển vi, không mở trước 10h00 ngày

24 tháng 4 năm 2024”

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 13 tháng 4 năm 2024 đến trước 10h00

ngày 24 tháng 4 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 24 tháng 4

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị, đặc điểm thông số kỹ thuật và số lượng:

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:           /BV-VTTBYT

V/v yêu cầu báo giá thiết bị y tế

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Hoài Nhơn, ngày       tháng 4 năm 2024

STT Tên tài sản
Cấu hình, đặc điểm,

thông số kỹ thuật
ĐVT Số lượng

1 Kính hiển vi

I. YÊU CẦU CHUNG

- Chất lượng máy: mới 100%, sản xuất

từ năm 2023 trở về sau.

Cái 03

- Tiêu chuẩn chất lượng: ISO 13485

hoặc tương đương

- Nguồn điện: AC 220V-240V,

50/60Hz

- Môi trường hoạt động:

+ Nhiệt độ hoạt động 10oC – 40oC.

+ Độ ẩm hoạt động 30% - 75%.

- Tài liệu hướng dẫn sử dụng và bảo trì

bảo dưỡng: (Tiếng Anh và tiếng Việt): 01

bộ.

II. YÊU CẦU CẤU HÌNH

Loại kính hiển vi hai mắt

2.1 Cấu hình:

- Thân kính hiển vi: 01 cái

- Thị kính 10X: 02 cái.

- Vật kính phẳng chống mốc 4X: 01 cái

- Vật kính phẳng chống mốc 10X: 01 cái

- Vật kính phẳng chống mốc 40X: 01 cái

- Vật kính phẳng chống mốc 100X: 01 cái

- Dầu soi: 01 lọ

- Túi phủ kính: 01 cái

- Dây điện nguồn: 01 cái

2.2 Thông số kỹ thuật:

- Hệ thống quang học vô cực.

- Đầu quan sát hai thị kính. Có thể điều

chỉnh khoảng cách giữa hai đồng tử ≥ (48

– 75mm). Có vòng chỉnh độ diop phù hợp

với từng người quan sát.

- Thị kính chống mốc 10X, góc nhìn ≥

30o, mỗi thị kính có điều chỉnh độ Diop.

- Ổ gắn vật kính dạng mâm xoay 360°, có

4 vị trí lắp vật kính.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo

quản thiết bị y tế:

- Địa điểm cung cấp và thực hiện: Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

- Yêu cầu khác: Hàng hóa được giao mới 100%, đảm bảo chất lượng và bảo

hành theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: trong vòng 45 ngày kể từ ngày ký quyết định

trúng thầu.

- Vật kính phẳng chống mốc 4X/ độ mở

0.10

- Vật kính phẳng chống mốc 10X/ độ mở

0.25

- Vật kính phẳng chống mốc 40X/ độ mở

0.65

- Vật kính phẳng chống mốc 100X Oil/

độ mở 1.25

- Độ phóng đại ≥1000 lần

- Bàn để mẫu có bộ phận giữ mẫu và dịch

chuyển mẫu theo hai chiều X-Y.

- Núm chỉnh di chuyển loại đồng trục bố

trí bên phải. Hành trình di chuyển mẫu: X

x Y ≥ (76 x 30)mm.

- Hộp tụ quang dùng cho kỹ thuật trường

sáng, có ≥ 6 mức độ điều chỉnh màn chắn

sáng, có núm dịch chuyển hộp tụ quang

lên xuống.

- Nguồn sáng đèn LED, công suất ≥ 0.5

W, tuổi thọ ≥ 20.000 giờ.

- Điều chỉnh tiêu cự tinh/thô nhẹ, dễ

dàng; giới hạn điều chỉnh tiêu cự ≥15

mm. Độ chính xác của điều chỉnh tiêu cự

tinh là ≥2.5µm. Điều chỉnh tinh ≥ 0.3

mm/vòng quay.

- Khóa tiêu cự bảo vệ vật kính và mẫu

tránh các tác động bên ngoài gây hỏng.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thời hạn thanh toán: Thanh toán 100% sau khi nghiệm thu, thanh lý hợp

đồng.

5. Cam kết thu hồi: Hàng hóa đã giao tới đơn vị mua hàng nhưng nếu không

đảm bảo chất lượng (mà nguyên nhân không do lỗi bên mua) hoặc có thông báo thu

hồi của cơ quan có thẩm quyền thì bên bán cần phải thu hồi và có biện pháp giải quyết

phù hợp với tình hình thực tế.

Xin cám ơn sự quan tâm của các tổ chức, đơn vị, cơ sở kinh doanh.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Bệnh viện;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Khoa Phụ Sản;

- Khoa Xét nghiệm;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, VTTBYT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Phan Công Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:59:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Công Định<Dinhpc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T17:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T17:00:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T17:00:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!